# لفظ قادیان

روزنامہ

THE DAILY

ALFAZL QADIAN. قیمت فی پرچہ ایک آنہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایڈیٹر
غلام نبی
تارکاپتہ
الفصل
قادیان

شعبہ
پیشگی
سالانہ
ششماہی
۳ ماہی
۱۲

۱۹۳۶ء

جہڑو مورخہ ۲۰ صفر ۱۳۵۶ ہجری یوم پختہ مطابق ۲ مئی ۱۹۳۷ء نمبر ۱۰۲

## ملفوظات حضرت سید محمد علی صاحب دہلوی

### ہزاروں چیزیں نیست سے ہرگز نہیں

## المنتخب

قادیان ۳۰ اپریل - خاندان حضرت سید محمد علی صاحب دہلوی
والسلام میں خدا تعالیٰ کے فضل سے خیر و عافیت ہے۔
آج خطبہ جمعہ حضرت مولوی سید محمد سرور شاہ صاحب
مقامی امیر نے پڑھا۔